

**FAKTÚRA**

Číslo: 20110023

DODÁVATEĽ:  
**Ronel spol. s r.o.**  
 Jantarova 1893/67  
 Dunajska Streda  
 92901

IČDPH : SK2020367371 IČO: 31444652  
 DIČ : 2020367371  
 Banka : **Slov. sporitelna**

---

Dátum dodania : 04.11.2011  
 Dátum vyhotovenia Fa. : 04.11.2011  
**Dátum splatnosti : 18.11.2011**  
 Forma úhrady : PP

T/Fax :

Číslo obj.:  
 K.symbol:

DL: 0

ODBERATEĽ:  
**Obec Michal na Ostrove**  
  
**Michal na Ostrove 31**  
**930 35 Michal na Ostrove**  
**Slovensko**

IČDPH: SK2021139758 IČO: 305600 DIČ: 2021139758

PREVÁDZKA:

Zapis v OR Okr.sudu TRNAVA vložka c 1135/T

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	C/J+DPH	Spolu
stav prace	Odstránenie krytu betónu prostého		99.88	m2	20%	16.14	19.37	1612.06
stav prace	Osadenie chodník. obrub.s bočnou op		1134.66	m	20%	6.94	8.33	7874.54
600102	600102 obrubník záhonový		279.6	ks	20%	7.96	9.55	2225.62
600103	600103 obrubník chodníkový		889.76	ks	20%	3.55	4.26	3158.65
stav prace	Podklad zo štrkodrviny		451.509	m2	20%	4.23	5.08	1909.88
stav prace	Lôžko pod obrb. z betónu C10/12,5		234.7	m3	20%	100.50	120.60	23587.35
stav prace	Podklad z prostého betónu tr.C8/10		451.51	m2	20%	14.30	17.16	6456.59
stav prace	Preliatie podkladu z kameniva asfal		1975	m2	20%	1.05	1.26	2073.75
stav prace	Betón asfaltový		1975	m2	20%	7.07	8.48	13963.25
stav prace	Kryt z betónu prostého		452	m2	20%	12.47	14.96	5636.44
								68498.13

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	68 498.13	13 699.63	82 197.76
<b>Celkom</b>	<b>68 498.13</b>	<b>13 699.63</b>	<b>82 197.76</b>

**Celkom k úhrade : 82 197.76 EUR**

**Slovom : osemdesiatdvetisícstodevät'desiatsedem + 0.76**

Vystavil: Ronel



**RONEL** Pečiatka a podpis  
 Jantarová 1893/67  
 929 01 Dunajská Streda  
 IČO: 31 444 652, DIČ: SK 2020367371

# Rekonštrukcia chodníkov v obci Michal na Ostrove

## Fa č. 2 rekonštrukcia chodníkov

### Súpis prác

Odstránenie krytu betónu prostého	m <sup>2</sup>	99,88	16,14	1 611,56
Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	1134,66	6,935	7 868,87
Obrubník betónový záhonový 100x15x30	ks	279,60	7,959	2 225,34
Obrubník betónový chodníkový	ks	889,76	3,545	3 154,20
Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím	m <sup>2</sup>	451,509	4,226	1 908,08
Lôzko pod obrub. Z betónu prostého tr. C10/12,5	m <sup>3</sup>	234,70	100,5	23 589,70
Podklad z prostého betónu tr. C8/10	m <sup>2</sup>	451,51	14,3	6 454,32
Preliatie podkladu z kamenivaasfaltom	m <sup>2</sup>	1975	1,054	2 081,65
Betón asfaltový	m <sup>2</sup>	1975	7,073	13 969,18
Kryt z betónu prostého C25/30	m <sup>2</sup>	452	12,47	5 636,44
<b>Cena celkom</b>				<b>68 499,33</b>

**RONEL** spol. s r.o.  
Janáárova 1893/67  
929 01 Dunajská Streda  
IČO: 31444 652, DIČ: SK2020367371



*[Handwritten signature]*



*[Handwritten signature]*